захисту інформаційного простору України» від 15.12.2025 № 01-05/15-12 

НАКАЗУЮ:  

1. Департаменту фінансової політики (Пасічник О.І.) зменшити 
бюджетні асигнування державному підприємству «Центр захисту 
інформаційного простору України» за КПКВК 3801030:  

у розмірі 98 120,00 грн (дев’яносто вісім тисяч сто двадцять гривень 00 
копійок), у тому числі видатки на утримання служби виконавця 8 920,00 грн 
(вісім тисяч дев’ятсот двадцять гривень 00 копійок) за напрямом використання 
коштів № 1 та у розмірі 155 705,00 грн (сто п’ятдесят п’ять тисяч сімсот п’ять 
гривень 00 копійок), у тому числі видатки на утримання служби виконавця 
14 155,00 грн (чотирнадцять тисяч сто п’ятдесят п'ять гривень 00 копійок) за 

напрямом використання коштів № 7, передбачені відповідно до наказу МКСК 
«Про підготовку та проведення заходу з розроблення моделі інформаційного 
продукту графічного характеру та виробництва поліграфічної інформаційної 
продукції в рамках кампанії «Книга для зміцнення національної єдності», а саме: